АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

07.04.2020                                                                                                                             № 176

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 24.04.2013 № 189

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение  6  постановления  Администрации  Тегульдетского  района

от 24 апреля 2013 года № 189 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в сфере образования в Тегульдетском районе» (в редакции постановлений
Администрации  Тегульдетского  района  от  04.08.2014  №  368,  от  16.04.2019  №  176,
от 19.03.2020 № 143) изложить в следующей редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район»   и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января  2020 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Чигрин Юлия  Владимировна
2-12-93
Tegroo@teguldet.tomsknet.ru

mailto:Tegroo@teguldet.tomsknet.ru
http://teguldet.tomsk.ru/

2
Приложение  6

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от 24.04.2013 № 189

План мероприятий («дорожной карты») в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных
организаций дополнительного образования муниципального образования «Тегульдетский район» на 2020 год

№
п.п.

Наименование
организации

(юридического
лица)

Среднеспис
очная

численность
педагогичес

ких
работников

год, чел.

Среднемеся
чная

заработная
плата

педагогичес
ких

работников,
руб.

в том числе
ФОТ

организ
ации
без

ЕСН,
тыс.

рублей,
всего

в том числе.

педагогичес
ких

работников

в том числе

С
р

е
д

ст
ва

 и
но

го
 м

е
ж

б
ю

д
ж

е
тн

о
го

тр
а

нс
ф

е
р

та
 н

а
 д

о
ст

и
ж

е
ни

е
 ц

е
л

е
вы

х
по

ка
за

те
л

е
й

 п
о

 п
л

а
ну

Доля
расходо

в на
оплату
труда

админис
тративн

о-
управле
нческого

и
вспомог
ательно

го
персона

О
б

л
а

ст
но

й
 б

ю
д

ж
е

т

М
е

ст
ны

й
 б

ю
д

ж
е

т

С
р

е
д

ст
ва

 о
т

пр
и

но
ся

щ
е

й
 д

о
хо

д
д

е
ят

е
л

ьн
о

ст
и

И
ны

е
 и

ст
о

чн
и

ки

1
 к

ва
р

та
л

1
по

л
уг

о
д

и
е

9
м

ес
яц

е
в

1
МКУ ДО Дом

детского творчества
5,4 48794,00 48794,00 63190,6 48794,00 4737,1 3161,85 876,55 2285,30 0 0 822,71 35,3

2
МКУ ДО

«Тегульдетская
ДЮСШ»

5 48035,00 48035,00 63821,4 48035,00 5044,7 2882,10 783,37 2098,73 0 0 761,77 40,0

итого 10,4 48429,10 48429,10 63493,8 48429,10 9781,8 6043,95 1659,92 4384,03 0 0 1584,48 37,7

	2-12-93
	Tegroo@teguldet.tomsknet.ru